

SPECIFICAȚII DE PREȚ

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1682060651287
Obiectul achiziției: Achiziționarea serviciilor de verificare tehnică și reîncărcare a stingătoarelor

Co-dul CPV	Denumirea bunurilor	Canti-tatea	Unitatea de măsură	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare	Termen de achitare	Discount %
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
50413200-5	servicii de verificare tehnică stingător OY-2	buc	5	69.25	83.10	346.25	415.50	Prestarea serviciilor: la comanda Beneficiarului, conform necesităților reale: luna mai-decembrie anul 2023. Cheltuielile de transport vor fi suportate de	Achitarea bunurilor se va efectua în lei MD, prin virament în decurs de 90 zile calendaristice din data facturării	*
	servicii de verificare tehnică stingător OY-3	buc	35	86.25	103.50	3018.75	3622.50			*
	servicii de verificare tehnică stingător OY-5	buc	79	100.00	120.00	7900.00	9480.00			*
	servicii de verificare tehnică stingător OY-6	buc	5	108.33	130.00	541.67	650.00			*
	servicii de verificare tehnică stingător OY-7	buc	2	116.67	140.00	233.33	280.00			*
	servicii de verificare tehnică stingător OY-8	buc	15	118.75	142.50	1781.25	2137.50			*
	servicii de verificare tehnică stingător OY-10	buc	8	147.50	177.00	1180.00	1416.00			*
	servicii de verificare tehnică stingător OY-20	buc	1	282.50	339.00	282.50	339.00			*
	servicii de verificare tehnică stingător OY-25	buc	3	302.50	363.00	907.50	1089.00			*
	servicii de verificare tehnică stingător OY-40	buc	4	402.50	483.00	1610.00	1932.00			*
	servicii de verificare tehnică stingător OII-1	buc	80	57.75	69.30	4620.00	5544.00			*

servicii de verificare tehnică stingător OII-2	buc	3	76.25	91.50	228.75	274.50	suporata de prestator	*
servicii de verificare tehnică stingător OII-4	buc	4	95.00	114.00	380.00	456.00		*
servicii de verificare tehnică stingător OII-5	buc	30	100.00	120.00	3000.00	3600.00		*
servicii de verificare tehnică stingător OII-6	buc	12	103.75	124.50	1245.00	1494.00		*
servicii de verificare tehnică stingător OII-8	buc	68	127.50	153.00	8670.00	10404.00		*
servicii de verificare tehnică stingător OII-9	buc	40	132.50	159.00	5300.00	6360.00		*
servicii de verificare tehnică stingător OBII-10	buc	3	665.00	798.00	1995.00	2394.00		*
Total lotul 1					43240.00	51888.00		

Ofertantul: SRL „Stincom Service” Adresa: or. Chisinau, bd. Cuza-Voda, 20 ap.64

Semnat: _____ Numele, prenumele: Galici E.N. În calitate de: director